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Descripci6n 

Actives 
Activo Corriente 
Efectivo en Caja y Banco (Nota1) 
Cuentas por Cabrar (Nota 2) 
lnventario (Nota 3) 
Gastos Pagados por Adelantado (Nota 4) 

Total de Activo Corrientes 

Actives No corrientes 
Propiedad Planta y Equipo (Nota 5) 
Otros Activos No Corrientes 

Total de Activos No corrientes 

Total Activos 

Pasivo y Patrimonio 
Pasivo Corriente 
Cuenta por Pagar (Nota 6) 
Total Pasivos Corrientes 

Pasivo NO Corriente 
Pasivos No Corrientes (Nota 8) 
Total de Pasivo No corrientes 

Total De Pasivo 

Patrimonio 
Superavit Acumulado 
Ajustes Anos Anteriores 
Donaciones Recibidas 
Resultado del Periodo 

Total Patrimonio Neto 

Total Pasivo Y Patrimonio 

Balance 

63,635,638 
4,936,969 

17,018,669 
898,021 

86,489,297 

489,210,115 
543,329 

489,753,444 

576,242,741. 

(2,416,584) 
(2,416,584) 

(474.450) 
(474,450) 

(2,891,034) 

(103.431,307) 
8,840,272 

(425,782,746) 
(52,977.926) 

(573,351,707) 

(576,242,741 l 
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